Measurement Computing (508) 946-5100 1 info@mccdaq.com mccdaq.com1Measurement Computing 021-50509800-2663 sales.china@mccdaq.com mccdaq.com
USB-2408系列
24位多功能温度&电压采集设备
模拟输入
每台设备均包含16路单端或8路差分模拟
输入，模拟输入均可配置为电压或热电偶
输入。提供8种软件可控制的电压输入量
程。可将每个通道的量程配置为±10V到

Measurement Computing 021-50509800-2663 sales.china@mccdaq.com mccdaq.com
USB-2408系列
订购信息
硬件
型号 描述
USB-2408 24位USB设备，带有隔离，包含16路单端或8路差分模拟输
入，8路数字I/O，和两路计数器输入，可测量温度和电压
USB-2408-2AO 24位USB设备，带有隔离，包含16路单端或8路差分模拟输
入，8路数字I/O，两路计数器输入以及两路模拟输出，可
测量温度和电压
配件和线缆
型号 描述
745690-E001 E型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），1米
745690-E002 E型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），2米
745690-J001 J型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），1米
745690-J002 J型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），2米
745690-K001  K型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），1米
745690-K002 K型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至482°C，
32°F至900°F），2米
745690-T001 T型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至260°C，
32°F至500°F），1米
745690-T002 T型热电偶线缆，玻璃纤维（0°C至260°C，
32°F至500°F），2米
MCC提供的软件
型号 描述
DAQami 简单易用的先进数据记录软件，可以采集、查看和记录数据